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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 2 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

210236 08.10.2023

SV Eintracht Unterweid Il
Bracke, Jens

Greifzu, Roman

Herbarth, Robert

Gunther, Chris

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

SV Eintracht Unterweid Il

Kegel
559
481
527

516

MP

SaP

Gast

KC Exdorf

SaP

MP

Ergebnis

2083 : 2053

Kegel
434
560
529

530

MP

™

Spielbericht

KC Exdorf
Bohlig, Maryann
Blau, Walter
Fritz, Christian

Walter, Daniel


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/210236_ma__20231008142031.xls

